Директору БУ РА «Управления социальной поддержки населения  г. Горно-Алтайска»
Т.В.Соломатиной
_____________________________________________________________________
проживающего по адресу: _______________________
______________________________________________тел.____________________
Заявление
Прошу Вас разрешить перевести денежные средства  в размере
____________________________________________________________________________________________________________________со счета, открытого на имя несовершеннолетнего (Ф.И.О. и дата рождения)_________________________________________________
Счет№
Открытый в Горно-Алтайском ОСБ №________________________________________________________

На счет№__________________________________________________

Открытый в Горно-Алтайском ОСБ №________________________________________________________

«   »________20    г.                                      Подпись:
__________________